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   اقتصاد کیش -  معاون توسعه مدیریت سازمان منطقه آزاد کیش عزت الله محمدی را به عنوان سرپرست جدید شرکت توسعه و مدیریت 
بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش معرفی کرد.

عزت الله محمدی سرپرست شرکت توسعه 
و مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش شد 

  با حکم مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش؛

به گزارش اقتصاد  کیش، ناصر آخوندی عضو هیئت 
مدیره و معاون توسعه مدیریت سازمان منطقه آزاد 
کیش در جلســه معارفه که در سالن اجتماعات این 
شرکت برگزار شد، گفت: با توجه به مصوبه هیات 
مدیره سازمان، علی عرب به عنوان معاون عمرانی و 
زیر بنایی سازمان منصوب شدند، بنابراین عزت الله 
محمدی به عنوان سرپرست جدید شرکت توسعه 
و مدیریــت بنادر و  فرودگاه های منطقه آزاد کیش 

معرفی می شوند. 
آخوندی با بیان این که بر اساس برنامه ریزی"اجرای 
پروژه های در دســت اقدام، ارائه خدمات در بندر 
و فرودگاه" دچار مشــکل نشویم، اظهار داشت: با 
انتصــاب عزت الله محمدی به عنوان سرپرســت 
جدید شــرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه 
های کیش فعالیــت این مجموعه با همان روش و 

شیوه تعیین شده ادامه خواهد داشت.
عضو هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد کیش از علی 
عرب در زمان تصدی مســئولیت این شــرکت و 
اقدامات ارزشــمندی که در این حوزه انجام دادند 

تشکر و قدردانی کرد.
همچنیــن علی عرب معــاون عمرانی و زیر بنایی 
ســازمان منطقــه آزاد کیش با تاکید بر اساســنامه 
مصوب شــده "توســعه، اجرای زیرساخت ها و 
جذب ســرمایه گذاری بخــش خصوصی" را از 
وظایــف مهم مدیریت راهبــردی بنارد و فرودگاه 

های منطقه آزاد کیش برشمرد. 
عرب در ادامه ســخنان خود تصریح کرد: با توجه 
به شــرایط اقتصادی ناشــی از تحریم ها و موانعی 
موجود از حداکثر ظرفیت های شرکت جهت ارائه 
خدمات با کیفیت به گردشگران در فرودگاه و بنادر 
که تنها مسیر ورود و خروج مسافران و گردشگران 

به جزیره است به کار گرفته شده است.
وی با اشــاره به اقدامات انجام شده در حوزه های 
فرودگاهــی و بنادر، اظهار داشــت: بندر چارک با 
دریافــت مجوز تجاری به مرز دریایی تبدیل شــد 
و فرودگاه کیش نیز توانست گواهینامه بین المللی 
را دریافــت کند و در کتاب aip  به عنوان فرودگاه 

رسمی در سطح بین المللی شناخته شود.

به گفته عرب دریافت گواهینامه فرودگاهی یکی از 
اقدامات مهم این شرکت محسوب می شود که نشان 
دهنده ایمنی و برخورداری از استاندارد های لازم در 

تمام فعالیت های فرودگاه است.
معاون عمرانی و زیر بنایی سازمان منطقه آزاد کیش 
در خصــوص پروژه های در دســت اقدام، گفت: 
فعالیت بخش های پروژه ای از 4 پروژه به 30 پروژه 
ارتقا یافت که بخشی از آنها مطالعاتی و بخش زیادی 
نیز اجرایی است.  علی عرب افزود: تعدادی از این 
پروژه ها تکمیل و به بهره برداری رســید و تعدادی 

نیز مراحل نهایی ساخت را سپری می کند.
عرب در رابطه با اقدامات توسعه و زیرساختی این 
شــرکت، بیان داشت: در مجموع "فرودگاه، بنادر: 
چارک، کیش و صیادی" توسعه خیلی خوبی از نظر 
زیرساختی، تاسیسات و امکانات داشته و این روند 
همچنان ادامه دارد و فرصت های ســرمایه گذاری 
نیز با مطالعات گسترده شناسایی شدند که با اجرای 
فراخوان عمومی تعدادی سرمایه گذار جذب شده 
و در حال عقد قرارداد و تعدادی هم در حال اجرای 

کار هستند. 
عزت الله محمدی سرپرست جدید شرکت توسعه 
و مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش در خصوص 
اقدامات زیر ساختی در حوزه های فرودگاه و بنادر 
و حجم ســرمایه گذاری، اظهار داشــت:  اقداماتی 
که در این پروژه های انجام شــده از اولویت های 
شــرکت توســعه و مدیریت بنادر و  فرودگاه های 

کیش است. 
محمدی با اشــاره بر اهمیت درآمدی پایه و اساس 
فرصت های ســرمایه گذاری، گفت: حوزه درآمد 
هزینه ای از موضوعات بسیار مهم این شرکت است 
و در ایــن خصوص با برنامه ریزی مدون شــاهد 

اتفاقات خوبی خواهیم بود.

سخنگوی دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد:

تفکر مدیران مناطق آزاد نباید 
تفکر جناحی و سیاسی باشد

اقتصاد کیش -  ســخنگو و مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل دبیرخانه 
شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، ایجاد ثبات رویه و مقررات در مناطق آزاد را 
از جمله سیاست های اقتصاد مقاومتی عنوان کرد و افزود: تغییر مقررات این مناطق 

را به شدت دچار مشکل کرده و کارکردهای آن را تحت تأثیر قرار داده است. 
مرتضی شــیخ زاده وجود مناطق آزاد را یک فرصت بزرگ برای پیشرفت کشور 
به ویژه در شرایط تحریمی دانست و افزود: این مناطق به دلیل اینکه ساختارهای 

دولتی دارند می توانند مأموریت های دولت را نیز بر عهده بگیرند.
شیخ زاده از نگاه جناحی به ساختارهای اقتصادی مانند مناطق آزاد انتقاد و اظهار کرد: 

تفکر مدیران مناطق آزاد نباید یک تفکر جناحی و سیاسی باشد.
وی، به دو راهکار اشاره شده در بند 10 و 11 سیاست های ابلاغی اقتصاد مقاومتی از 
سوی مقام معظم رهبری گفت: در این دو بند، دقیقاً مسیر و نقطه ای که باید در مناطق 

آزاد به آن دست پیدا کرد مورد اشاره و تأکید قرار گرفته است.
ســخنگوی دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، ایجاد ثبات رویه و 
مقررات در مناطق آزاد را از جمله این سیاست ها عنوان کرد و افزود: تغییر مقررات 
این مناطق را به شدت دچار مشکل کرده و کارکردهای آن را تحت تأثیر قرار داده 

است.
شیخ زاده با بیان اینکه مناطق آزاد خارج از محدوده گمرکی قرار دارند گفت: طبق 
قانون مجلس ورود همه کالاها به مناطق آزاد، به جز کالاهای ممنوعه مجاز است و 

ورود کالاها باید رویه های نظارتی خود را در مبادی اتصال به مناطق آزاد طی کند.
مدیر توسعه سرمایه گذاری و انتقال فناوری دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی نیز در این برنامه گفت: انصاف نیست که ضربه ناشی از تحریم ها به بخش 
خصوصی که در بخش صادراتی فعالیت می کند و در مناطق آزاد هم مستقر است 

وارد شود.
محمد خضرایی منش افزود: متأسفانه خروجی مجلس در قانون گذاری و نظارت 
بر اجرای قوانین طوری است که بخش خصوصی باید هزینه ناشی از تصمیمات 

را بپردازد.
خضرایی منش تصریح کرد: چرا وقتی بانک مرکزی و ســازمان توسعه تجارت 
روابطی را منعقد می کنند که ضربه نهایی آن به فعال بخش خصوصی مســتقر در 

مناطق آزاد و ویژه اقتصادی می خورد مجلس نظارت نمی کند؟!
وی با اشاره به حجم 12 تا 25 میلیارد دلار حجم صادرات و واردات به رویه ی قاچاق 
گفت: مناطق آزاد طی این سال ها سالانه کمتر از 1.5 میلیارد دلار واردات داشتند که 

در دو سال اخیر هم به 700 میلیون دلار کاهش یافته است.
مدیر توسعه سرمایه گذاری و انتقال فناوری دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی معتقد است اگر سیاست های تجارت خارجی و ابزارهای تجارت خارجی 
را در کشــور اصلاح کنیم موضوع اقتصاد و تجارت هم پیشــرفت بسیار زیادی 

خواهد  کرد.

اجراي طرح پانزده روزه ممنوعیت 
تردد در سواحل کیش

اقتصــاد کیش - معاون اجتماعي فرماندهي انتظامي ویژه کیش از اجراي 
طرح پانزده روزه ممنوعیت تردد ساکنان و گردشگران به ویژه با موتورهاي 

شارژي در سواحل کیش خبر داد
به گزارش اقتصاد  کیش، سرگرد محمدزنگانه معاون اجتماعي فرماندهي 
انتظامــي ویژه کیش از همکاري و تعامل ســازنده تمام ســاکنان کیش و 
گردشــگران در راســتاي تحقق پذیري این طرح مهم با هدف پیشگیري 
از گســترش ویروس کرونا، گفت: همکاري و همراهي ســاکنان کیش در 

اجراي طرح ممنوعیت تردد در ســواحل قابل تقدیر است.
 سرگرد محمدزنگانه خاطر نشان کرد: 1٦ تیم از نیروهای  پلیس در راستای 
اجرای مصوبات شــورای ســلامت کیش و طبق دستور دادستان نسبت به 
عدم تجمعات در ســواحل جزیره اقدام شده و شاهد کاهش این تجمات 

هستیم.
 وي در ادامــه تصریح کرد: اجراي این طرح ســبب قطع زنجیره شــیوع 

ویروس جهش یافته کرونا میان تمام ســاکنان کیش خواهد شد.
به گفته زنگانه طبق مصوبات شورای سلامت کیش، نیروهای پلیس نسبت 
به ساماندهی افرادي که با موتورهاي شارژي در سواحل کیش سبب ایجاد 

تجمع مي شوند اقدام کرده است.
معــاون اجتماعي فرماندهي انتظامي ویژه کیش جابه جایی مســافران از 
طریق خودروهای عمومي که داراي مجوز هستند به تمام سواحل" کشتی 

یونانی، مســیرهای منتهی به کلبه هور و جاده جهان" ممنوع اعلام کرد.
 محمد زنگانه گفت:هدف اصلی از اجرای طرح محدودیت تردد شــبانه، 
توقف و ورود افراد به ســواحل به منظور حفظ و ارتقاي ســلامت مردم 
و جلوگیري از گســترش شــیوع بیماري کرونا در این منطقه مورد توجه 

قرار گرفت.
زنگانــه در خصــوص مطالبــه حداکثری مردم در خصــوص  برخورد با 
رانندگان متخلف و مدیریت ترددگروهی موتورهای شــارژی در سواحل 
و سطح شهر، تجمع مسافران در سواحل و عدم توجه به مصوبات شورای 
ســلامت، اظهار داشت: طرح های ابلاغی موضوع برخورد با متخلفین به 

صورت جدی در دستور کار قرار گرفته است.
 معــاون اجتماعی فرماندهــی انتظامی ویژه کیش تاکیــد کرد: اکثر مردم، 
صنوف و مجموعه های فعال در جزیره نســبت به رعایت ضوابط ابلاغی 
اهتمام ویژه دارند و امیدواریم تمام افراد برای حفظ جان خود و ســایرین 

کوشا باشند.

بیمارستان صحرایی ۴۲ تخت خوابی 
ویژه کرونا در کیش تجهیز شد

اقتصاد کیش - رییس بیمارســتان فوق تخصصی کیــش گفت: با توجه به 
افزایش شمار بستری بیماران مبتلا به ویروس کرونا یک بیمارستان صحرایی 
42 تخــت خوابی در این جزیره بــرای ارایه خدمات به بیماران این ویروس 

تجهیز شد.
مصطفی نادعلی نژاد اظهار داشت: این بیمارستان به منظور بستری مبتلایان به 
ویــروس کرونا به تمام امکانات مورد نیاز درمان این افراد از جمله ونتیلاتور 
تجهیز شده و در چند روز آینده نسبت به انتقال بیماران به آن اقدام می شود.

وی با اشــاره به اینکه در این بیمارســتان پزشک متخصص طب اورژانس به 
صورت 24 ساعته برای ارایه خدمات به بیماران مستقر می شود افزود: شورای 
ســلامت در نظر دارد بیماران بســتری با حال مناســبت را در این بیمارستان 

بستری کند و روند انتقال نیز از امروز یا فردا آغاز خواهد شد.
رییس بیمارســتان فوق تخصصی کیش یادآور شد: هم اکنون هفت بیمار بد 
حال در بیمارستان کیش بستری هستند و 10 تن نیز به صورت ویژه اکسیژن 
دریافت می کنند و با توجه به وضعیت بحرانی جزیره از نظر شــیوع ســوش 
دلتای ویروس کرونا انتظار می رود رعایت پروتکل های بهداشتی به صورت 

ویژه پیگیری شود.
وی بــا بیــان اینکه از ابتدای هفته جاری برخی محدویت ها در جزیره اعمال 
شده است افزود: پس از این محدویت ها میزان آمار مراجعه به درمانگاه ها و 
بیمارستان حدود 20 درصد نسبت به چند هفته گذشته کاهش پیدا کرده است 

اما پیش بینی کاهش شیوع ویرس به دلیل وجود بیماران بدحال زود است.
کیش از مرداد امسال متلاطم ترین وضعیت خود از نظر روند ابتلا و فوتی ها 
را تجربه می کند به طوریکه در 21 روز گذشته از این ماه آمار فوتی ها از 23 

نفر  ابتدای شیوع همه گیری اکنون به 43  نفر رسیده است.
با توجه وضعیت قرمز کرونایی و افزایش شمار فوتی ها ، اعمال محدودیت های 
شــدید در این جزیره از روز  یکشنبه 17 مرداد آغاز شد که شامل تعطیلی سه 
روزه تمامی گروه های شــغلی 2، ســه و چهار، ممنوعیت یک هفته ای تردد 
خودروهای شــخصی از ســاعات 23 تا چهار بامداد و دور کاری  هفت روزه 

70 درصدی کارکنان ادارات، ارگان ها و شرکت ها است.
همچنین براســاس مصوبه ستاد مقابله با کرونا در کیش ادارات، شرکت ها و 
ارگان های مختلف براســاس آیین نامه شهرهای قرمز ستاد ملی کرونا مکلف 

به اجرای دورکاری 70 درصد از نیروهای خود هستند.
ممنوعیت تردد شــناورهای مســافر بری از مبادی ورودی به جزیره کیش، 
فعالیت بیرون بر مراکز  پذیرایی شــامل رستوران ها و کافی شاپ ها به مدت 
یــک هفته از دیگر مصوبات کمیته امنیتی و انتظامی ســتاد مبارزه با کرونای 

جزیره بوده که اجرای آن آغاز شده است.

31درصد از جمعیت کیش واکسن کرونا 
دریافت کردند

اقتصاد کیش - رییس مرکز توسعه سلامت جزیره 
کیش گفت: 31 درصد از جمعیت بالای 1۸ سال این 
جزیره نوبت اول واکســن کرونای خود را دریافت 

کردند. 
محمدرضا رضانیا با اشاره به اینکه بر اساس آخرین 
آمار سرشــماری افراد بالای 1۸ سال ساکن در این 
جزیره بیش از 34 هزار و 500 نفر است اظهار داشت: 
این افراد واجد شرایط دریافت واکسن کرونا هستند 
که تا کنون 10 هزار و ۹00 نفر زیر پوشش نوبت اول 

واکسیناسیون کرونا قرار گرفته اند.
وی اضافه کرد: واکسیناسیون کرونا با افزایش ایمنی 
دریافت کنندگان واکسن در 2 مرحله انجام می شود 
که تاکنون یک هزار 22۹ کیشوند نوبت دوم واکسن 
خود را دریافت کرده و به مروز زمان با توجه به نوع 

واکسن، دز دوم خود را دریافت خواهند کرد.
رضانیا یادآور شــد: تا کنون به صورت تجمیعی دز 
اول و دوم  12 هزار و 12۹ دز واکسن در این جزیره 
به کیشــوندان تزریق شده و با اقدامات و تمهیدات 

اندیشده شده روزانه به صورت میانگین 4۸0 نفر از 
کیشــوندان واجدان شرایط واکسن خود را دریافت 

می کنند.
وی بــا بیان اینکه دریافت واکســن به منزله ایمنی 
کامــل برابر ویروس کرونا نیســت افزود: به همین 
دلیل دریافت کنندگان واکســن کماکان باید نسبت 
به رعایت پروتکل های بهداشتی به منظور مقابله با 
شــیوع همه گیری این ویروس توجه جدی داشته 

باشند.
سخنگوی شورای سلامت جزیره کیش گفت: این 
جزیــره هم اکنون در وضعیــت قرمز کرونایی قرار 
گرفته و از یکشنبه هفته گذشته محدویت های شدید 
مقابله با این ویــروس از جمله تعطیلی گروه های 
شــغلی 2، سه و چهار، ممنوعیت یک هفته ای تردد 
خودروهای شخصی از ساعات 23 تا چهار بامداد و 
دور کاری  هفت روزه 70 درصدی کارکنان ادارات، 

ارگان ها و شرکت ها بود اعمال شده است.
کیش از مرداد امسال متلاطم ترین وضعیت خود از 
نظر روند ابتلا و فوتی ها را تجربه می کند به طوریکه 
در 22 روز گذشته از این ماه آمار فوتی ها از 23 نفر  

ابتدای شیوع همه گیری به 43  نفر رسیده است.
اکنون 40  بیمار مبتلا به ویروس کرونا در بیمارستان 
کیش بستری هستند که 12 تن در روز گذشته بستری 

شده اند.

ظرفیت تولید برق کیش
 به ۲۲۷ مگاوات می رسد

اقتصاد کیش -  مدیرعامل شرکت آب و برق کیش گفت: امسال با بهره برداری از 
یک توربین گارزی ظرفیت تولید برق در این جزیره به 227 مگاوات ساعت می رسد. 
یدالله سلطانی اظهار داشت: احداث این توربین )نیروگاه( با ظرفیت 42 مگاوات از 
ابتدای ســال جاری )خرداد( با هفت میلیون دلار سرمایه گذاری ارزی آغاز شده و  

انتظار می رود در فصل پاییز به بهره برداری برسد.
وی یادآور شــد: شرکت آب و برق کیش اکنون قادر به تولید 1۸5 مگاوات ساعت 
برق اســت که با بهره برداری از توربین گازی در دست احداث این ظرفیت به 227 

مگاوات ساعت می رسد.
مدیر عامل شرکت آب و برق کیش افزود: تمام تجهیزات این توربین سال گذشته 
خریداری و انبار شده است و تا کنون نیز 330 میلیارد ریال از اعتبار ارزی مورد نظر 

طرح در اختیار پیمانکار قرار داده شده است.
وی با بیان اینکه در روزهای چهارم و پنجم مرداد سال جاری پیک مصرف برق جزیره 
شکسته شده است : هم اکنون نیز اوج مصرف جزیره بین 1٦۹ تا 170 مگاوات قرار 
دارد و در صورتی که هوا گرم تر از روند فعلی نباشــد شکســته شدن پیک مصرف 

دور از انتظار است.
شرکت آب و برق کیش دارای 4٦ هزار و 500 مشترک برق و 25 هزار و 500 مشترک 
آب است که روزانه به طور متوسط 25 هزار مترمکعب آب و 1۸5 مگاوات برق تولید 

و در اختیار مشترکان خود قرار می دهد.

مدیرعامل شرکت آب و برق کیش: 

تعطیلی ۵ روزه سراسری  در کشور 
اقتصاد کیش -   علیرضا رئیسی گفت: بر اساس تصمیم ستاد ملی مقابله با کرونا، از 
یکشنبه ) امروز(ساعت 12 ظهر محدودیت های تردد بین استان ها اعمال می شود و تا 

جمعه 5 شهریور ادامه دارد. 
علیرضا رئیسی سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا اظهار کرد: قرار شد تا برای کاهش 
چرخش ویروس کرونا در کشــور بر اساس تصمیم ستاد ملی مقابله با کرونا، از روز  
یکشنبه 24 مرداد ) امروز( ساعت 12 محدودیت های تردد اعمال می شود و تا جمعه 5 
شهریور ادامه داشته باشد. این منع تردد کاملاً جدی است و به نیروی انتظامی و دادستانی 

کشور هم دستور داده شده است تا با خاطیان برخورد شود.
وی گفت: افرادی که در این محدودیت ها و منع ترددها را رعایت نکنند جریمه می شوند 
و اگر تا یک ماه آینده جریمه خود را پرداخت نکنند، مبلغ جریمه ها دو برابر می شود و به 
هیچ عنوان بخشوده نمی شود. رئیسی با اشاره به تعطیلی ادارات و دستگاه ها اجرایی بیان 
کرد: تعطیلی تمام ادارات از روز دوشنبه این هفته )25 مرداد( تا پایان روز کاری شنبه هفته 
آینده )30 مرداد( در جلسه تصویب شده است و بر این اساس به غیر از مشاغل گروه یک 

هیچ نهاد، اداره، صنف و یا بخش خصوصی اجازه فعالیت ندارد.

سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا اعلام کرد:

زیر ساخت های رفاهی و تاسیسات انرژی در هندورابی 
توسعه می یابد

اقتصاد کیش - عبدالنبی شــرفی از توسعه زیر 
ساخت های تامین آب و برق هندورابی با هدف 

رفاه بیشتر ساکنان این جزیره خبر داد.
به گزارش اقتصاد  کیش، عبدالنبی شــرفی مدیر 
عامل شــرکت  عمران ، آب و خدمات کیش به 
همراه جعفر آهنگران مدیر عامل سازمان منطقه 
آزاد کیش و جمعی از معاونان و مدیران شرکت و 

سازمان از جزیره هندورابی بازدید کردند.

عبدالنبی شرفی در این بازدید با بیان اینکه اولویت 
بنــدی اجرای طرح هــای عمرانی به ویژه طرح 
هایی که موجب افزایش رفاه هموطنان می شود 
رویکرد اصلی شــرکت عمران ، آب و خدمات 
اســت گفت : با توجه به اینکه ایجاد تاسیســات 
زیربنایی انرژی و فضای سبز این جزیره بر عهده 
شــرکت است و متاســفانه این امکانات تا کنون 
در حد مطلوب و اســتاندارد تامین نشده است ما 

تلاش خواهیم کرد تا با تکمیل این زیر ساخت ها 
شــرایط رفاهی مطلوبی برای ساکنان این جزیره 

فراهم شود.  
وی افــزود: طبیعــت بکــر و موقعیت خاص 
هندورابی فرصت بســیار ارزشــمندی را برای 
توسعه گردشــگری و رشد اقتصادی این منطقه 
فراهم کرده است، اما مهم ترین گام برای استفاده 
بهینه از این ظرفیت ها، زیر ساخت های انرژی و 
توسعه فضای سبز در این جزیره است که بزودی 

اجرایی خواهد شد.
رییــس هیات مدیره شــرکت عمــران، آب و 
خدمات کیش گفت: این جزیره بکر که زیستگاه 
مناسبی برای تخم گذاری لاک پشت های درحال 
انقراض در خلیج فارس اســت می تواند یکی از 
جذابیت های منحصر بفرد کشــور و منطقه باشد 
. مــا نیز تلاش خواهیم کــرد تا با ایجاد امکانات 

مناسب گامی موثر در این مسیر برداریم.
مدیر عامل شــرکت عمــران ، آب و خدمات به 
همراه دیگر مســئولان ســازمان و شرکت ، در 
پایان این بازدید با حضور در مســجد هندورابی 
و گفتگــو با چند تن از بزرگان و پیشکســوتان 
هندورابی در جریان شرایط و مشکلات معیشتی 

و رفاهی آنان قرار گرفتند.  

مدیر عامل شرکت  عمران ، آب و خدمات کیش :

رییس مرکز توسعه سلامت جزیره کیش :

رییس بیمارستان فوق تخصصی کیش :

معاون اجتماعي فرماندهي انتظامي ویژه کیش  اعلام کرد:


